令和 　  年   　月    日

  久喜市長  梅 田 修 一  あて

                              所有者

                                住所

                                氏名（名称）
固定資産税の課税標準の特例に係る届出書

  　地方税法第       条 第     項      の適用を受ける償却資産等について、

  　地方税法附則第       条   第    項

次のとおり届け出ます。
償却資産

	資産種類
	名称
	取得年月
	取得価額
	適用条文
	率

事業用家屋
	家屋所在地番
	種類
	建築年月日
	床面積
	適用条文
	率